PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS

SMA - Coordenadoria Setorial de Procedimentos Legais - Palácio dos Jequitibás - Avenida Anchieta, 200  Centro -–  6º

andar – Campinas -  SP – CEP 13015-904 - Tel (19) 2116-0403

1

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 206/07

Processo Administrativo n.º 07/10/44700

Interessado: Secretaria Municipal de Infra-Estrutura

Modalidade: Pregão Presencial n.º 154/07

Objeto: Registro de preços de projetor retangular em alumínio estampado 400/500, E-40, com

lâmpada e reator com fixação externa.

                        Aos 29 dias do mês de novembro do ano de 2007, na cidade de

Campinas, Estado de São Paulo, no Palácio dos Jequitibás, sito na Avenida Anchieta, n° 200, o

MUNICÍPIO DE CAMPINAS, devidamente representado, e a empresa FIOLUZ COMÉRCIO DE
MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA. - EPP, por seu representante legal, acordam proceder, nos

termos do Decreto Municipal n° 11.447/94 e alterações e, do edital do Pregão Presencial em

epígrafe, ao Registro de Preços referente aos item abaixo discriminado, com seu respectivo

preço unitário.

Item Código Descrição Unid. Quant.
Preço

Unitário R$

1

37259

PROJETOR RETANGULAR EM ALUMÍNIO ESTAMPADO 400/500, E-40,

COM LÂMPADA E REATOR COM FIXAÇÃO EXTERNA. PC 2.200 193,18

                        Fica declarado que o preço registrado na presente Ata é válido pelo prazo de 12

(doze) meses, contado da data de sua assinatura.

                        Nada mais havendo a ser declarado, foi encerrada a presente Ata que, após lida

e aprovada, será assinada pelas partes.

Campinas, 29 de novembro de 2007.

OSMAR COSTA
Secretário Municipal de Infra-estrutura

FIOLUZ COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA. - EPP
Representante Legal: Terezinha Maria Tivelli  Lanza

R. G. n.º  4.764.394
C. P. F. n.º  016.848.808-66